ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2023 г. №3 пгт Веселое

Об утверждении структуры Администрации Веселовского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального
образования «Веселовский муниципальный округ Запорожской области»,
Веселовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Веселовского муниципального
округа согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Запорожская правда»,
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Председатель
Веселовского окружного
Совета депутатов

Глава Веселовского
муниципального округа

                  Приложение

                   к решению депутатов «Об утверждении структуры

                  Администрации Веселовского муниципального округа

Структура Администрация Весёловского муниципального округа

Глава администрации

округа

Отдел муниципальной службы

и трудовых отношений

Отдел правового обеспечения

Финансовый отдел

Заместитель главы

округа

(социальная сфера)

Управление по работе с

территориями
1-й заместитель

главы округа

Заместитель главы

округа

(хозяйственный блок)

Отдел

агропромышленного

комплекса

Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

Организационное

управление органов

местного

самоуправления

Отдел экономики,

имущества и закупок

Отдел ЖКХ и

дорожной

деятельности

Отдел архитектуры и

землеустройства

Отдел образования,

культуры, спорта и

делам молодѐжи

Отдел опеки и

попечительства

Сектор

информационной

политики

Архивный отдел

(Муниципальный

архив)

Отдел безопасности,

гражданской защиты

и военно-учетный стол

Отдел по делам

несовершеннолетних